TOKYO HEAD OFFICE   : TEL 03-5439-3703  / FAX 03-5439-3704        NAGOYA BRANCH  : TEL 052-957-8200  / FAX 052-953-8700
  YOKOHAMA BRANCH     : TEL 045-510-2158  / FAX 045-510-2159        OSAKA BRANCH   : TEL 06-6535-3116  / FAX 06-6535-3119

  KBS CFS CENTER      : TEL 03-5755-7419  / FAX 03-5755-7423        KOBE BRANCH    : TEL 078-328-2581  / FAX 078-325-2582

  AIRPORT OFFICE      : TEL 0476-33-1503  / FAX 0476-33-1502        MOJI BRANCH    : TEL 093-331-1500  / FAX 093-331-1700

お客様各位                            2008 年 12 月吉日

株式会社ベストシッピング

営業部・輸出部

台湾向け貨物 - 木材梱包材輸入規制 ISPM No.15 導入のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことをお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2009 年 1 月 1 日より台湾の木材梱包材輸入規制が開始されます。
詳細につきまして、下記ご参照の上、台湾での貨物リリースの遅延、追加費用の発生等の
トラブルを避ける為、同向け地に貨物を輸出される際にはご準備とご注意をお願い致します。
ご理解・ご協力と程、宜しくお願い申し上げます。
                                         敬具

記

１）対象 ： 貨物梱包に使用する全ての木材梱包材

２）処理方法 ： ISPM No. 15に準ずる

３）表示マーク ： ISPM No. 15に準ずる

４）実施日 ： 2009年 1月 1日台湾入港本船より

ご不明な点がございましたら、弊社営業部及び輸出部までお問い合わせ下さい。

以上